
LUDI DEL BO - Memorial Alberto Pettinella
1 tappa COPPA VENETO 2021 - Cat. Assoluti M/F - PADOVA, 24 aprile 2021 - Stadio Colbachini

Organizzazione: PD143 CUS Padova - CR Veneto - PADOVA

Lungo UOMINI - RISULTATI 24/04 - 18:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Stadio Colbachini - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:37 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 39 AZZOLIN Mirko 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 6.34 747

1°: 6.10 2°: 6.00 3°: 6.34

-1.9 -0.7 -0.6

2 47 STEVANELLA Alberto 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.30 739

1°: 6.08 2°: 6.30 3°: 4.75

+0.0 +0.7 -1.4

3 16 GRIGOLATO Matteo 2002 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 6.09 698

1°: 5.63 2°: 5.95 3°: 6.09

+0.9 +0.1 -1.4

4 53 GROPPI Giovanni 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.04 688

1°: 5.53 2°: 5.95 3°: 6.04

-1.0 +0.1 -2.5

5 31 CERCATO Alberto 1999 PM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 5.64 607

1°: 5.64 2°: X 3°: 5.50

-1.1 -2.1

6 6 PACCAGNELLA Carlo 2005 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.43 563

1°: 5.11 2°: X 3°: 5.43

-0.5 -0.6

7 12 MENARA Giulio 2005 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.35 546

1°: 4.80 2°: 5.35 3°: 5.25

-2.8 -0.3 -1.5

8 13 PERETTO Antonio 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.34 544

1°: 5.01 2°: 4.98 3°: 5.34

-0.3 +0.9 -1.0

9 40 BROTTO Davide 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.13 499

1°: 5.10 2°: 4.87 3°: 5.13

+0.0 -2.4 -3.0

10 48 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.09 491

1°: 3.73 2°: 3.31 3°: 5.09

+0.2 +0.1 -2.0

11 11 CONEGIAN Samuel 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.04 480

1°: 5.04 2°: 4.96 3°: 4.87

+0.5 -2.5 -0.6

12 36 MORO Simone 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.76 418

1°: 4.76 2°: 4.47 3°: X

-2.2 +0.7

13 35 MARIN Andrea 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.71 407

1°: 4.64 2°: 4.51 3°: 4.71

-1.1 -2.3 -1.3

14 10 BLASI Mattia 2005 AM PD153 VIRTUS ESTE 4.71 407

1°: X 2°: 4.71 3°: 4.18

+0.7 -1.1

15 44 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.71 407

1°: X 2°: 4.71 3°: X

+0.3

16 14 SUN Xujie 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 4.61 385

CHINA

1°: 4.56 2°: 4.61 3°: 4.55

-4.7 +0.0 -1.7

17 55 VERZE Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.41 339

1°: 4.41 2°: 4.26 3°: 4.23

-0.6 -0.9 -2.0

18 41 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.41 339

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.07

+0.1 -2.3

38 ANDRIGHETTO Luca 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA NM

1°: X 2°: X 3°: X

Serie 2 Stadio Colbachini - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti



1 21 PONGILUPPI Dennis 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 6.09 698

1°: 5.60 2°: 6.03 3°: 6.09

+1.6 +0.4 +0.1

2 27 BIANCHI Alvise 2001 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.86 652

1°: 5.39 2°: X 3°: 5.86

-1.7 +0.0

3 20 POZZOBON Gabriele 2002 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 5.86 652

1°: X 2°: X 3°: 5.86

-1.3

4 30 TOMMASI Fabio 2005 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.85 650

1°: 5.85 2°: 5.82 3°: 5.79

-2.9 -1.5 +0.0

5 56 FARINELLA Matteo 2002 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.84 648

1°: 5.18 2°: 5.12 3°: 5.84

-1.5 -0.4 -0.7

6 46 SIGNORINI Riccardo 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.83 646

1°: X 2°: 5.83 3°: 3.35

+0.1 -1.6

7 43 SCUDELLA Luigi 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.81 642

1°: 5.25 2°: 5.19 3°: 5.81

-1.6 -1.3 -1.2

8 33 VISENTIN Nicola 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.73 625

1°: X 2°: 4.95 3°: 5.73

-0.5 -0.5

9 29 BABATO Edoardo 2005 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.67 613

1°: 5.67 2°: X 3°: 3.96

-1.7 -0.2

10 4 BASSAN Elia 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.63 605

1°: 4.85 2°: 5.61 3°: 5.63

-3.2 -0.8 -3.0

11 24 GALLI Simone 2004 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 5.62 603

1°: X 2°: 5.62 3°: 5.58

-1.5 -0.6

12 28 BIZIO Riccardo 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.62 603

1°: 5.62 2°: X 3°: 5.40

-0.8 -0.3

13 57 SANAVIO Gabriele 2005 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.60 599

1°: 5.60 2°: 5.48 3°: X

-0.2 -0.6

14 32 DONA' Alessandro 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.48 574

1°: 5.38 2°: 5.46 3°: 5.48

-1.1 -0.3 -0.8

15 50 COSTANZI Leonardo 2003 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.38 553

1°: 5.33 2°: 5.38 3°: 4.99

-0.6 +0.2 -0.7

16 54 MILANI Simone 2004 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.07 486

1°: 5.07 2°: 5.05 3°: 4.96

-0.3 +0.0 -0.1

17 51 DOLCI Luca 1995 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.04 480

1°: 4.77 2°: X 3°: 5.04

-0.7 +0.0

7 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT NM

1°: X 2°: - 3°: -

9 LOVISON Pietro 2002 JM PD143 C.U.S. PADOVA DNS

8 CORRADIN Pietro 2005 AM PD143 C.U.S. PADOVA DNS

Serie 3 Stadio Colbachini - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 26 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.89 851

1°: X 2°: 6.46 3°: X 4°: 6.77 5°: 6.89 6°: X

-1.1 -0.7 -0.1

2 52 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.87 847

1°: 6.60 2°: 6.48 3°: 6.87 4°: X 5°: 6.62 6°: 6.81

-3.1 -2.2 -1.9 +1.0 -0.4

3 34 GHIRALDO Mattia 2001 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.85 844

1°: 6.35 2°: 6.76 3°: 6.79 4°: 6.82 5°: 6.82 6°: 6.85

-1.3 -0.8 -1.3 -0.5 +2.4 -0.9

4 22 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 6.77 829

1°: 6.59 2°: 5.43 3°: 6.77 4°: X 5°: X 6°: 6.39

-1.9 -0.3 -1.6 +0.0



5 17 MARCATO Tommaso 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.56 789

1°: 6.47 2°: 6.32 3°: 6.43 4°: 6.24 5°: 6.47 6°: 6.56

-1.5 -1.1 -2.5 -0.4 -1.2 -0.1

6 49 CALOI Damiano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.48 774

1°: 6.06 2°: 6.13 3°: 6.48 4°: X 5°: 6.12 6°: X

+0.5 -2.3 -0.5 -0.4

7 1 CECCHET Nicolas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.46 770

1°: 6.46 2°: 6.37 3°: 6.24 4°: - 5°: - 6°: -

-3.3 -1.2 -2.1

8 45 GHIN Dennis 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.45 768

1°: 6.45 2°: X 3°: 6.04 4°: 6.31 5°: X 6°: X

-2.0 -2.1 +0.0

9 15 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.43 765

1°: 6.43 2°: X 3°: X

-1.6

10 5 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.40 759

1°: X 2°: 6.40 3°: 6.11

-2.0 -2.0

11 2 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 743

1°: X 2°: 6.32 3°: 6.31

-1.0 -2.6

12 19 CENEDESE Mirco 1997 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 6.30 739

1°: 6.17 2°: 6.05 3°: 6.30

+1.2 -2.0 +0.0

13 37 POLO Andrea 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.24 728

1°: 5.69 2°: X 3°: 6.24

-0.5 -1.3

14 42 SCARLASSARA Liyu 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.19 718

1°: 5.12 2°: 6.19 3°: 6.03

-3.4 -0.7 -3.4

15 18 MASSAROTTO Simone 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.17 714

1°: 6.02 2°: 6.17 3°: 5.88

-1.2 +0.1 -1.9

16 25 FERRO Emanuele 2002 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.01 682

1°: X 2°: 5.69 3°: 6.01

-1.7 -0.2

17 23 VESCOVO Leonardo 2001 PM TV354 TREVISATLETICA 6.00 680

1°: 5.70 2°: 6.00 3°: 5.84

-1.8 +0.0 -2.1

3 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO Stadio Colbachini 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 26 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.89 -0.1 851

2 52 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.87 -1.9 847

3 34 GHIRALDO Mattia 2001 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.85 -0.9 844

4 22 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 6.77 -1.6 829

5 17 MARCATO Tommaso 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.56 -0.1 789

6 49 CALOI Damiano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.48 -0.5 774

7 1 CECCHET Nicolas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.46 -3.3 770

8 45 GHIN Dennis 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.45 -2.0 768

9 15 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.43 -1.6 765

10 5 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.40 -2.0 759

11 39 AZZOLIN Mirko 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 6.34 -0.6 747

12 2 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 -1.0 743

13 19 CENEDESE Mirco 1997 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 6.30 +0.0 739

14 47 STEVANELLA Alberto 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.30 +0.7 739

15 37 POLO Andrea 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.24 -1.3 728

16 42 SCARLASSARA Liyu 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.19 -0.7 718

17 18 MASSAROTTO Simone 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.17 +0.1 714

18 21 PONGILUPPI Dennis 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 6.09 +0.1 698

19 16 GRIGOLATO Matteo 2002 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 6.09 -1.4 698

20 53 GROPPI Giovanni 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.04 -2.5 688

21 25 FERRO Emanuele 2002 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.01 -0.2 682

22 23 VESCOVO Leonardo 2001 PM TV354 TREVISATLETICA 6.00 +0.0 680

23 27 BIANCHI Alvise 2001 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.86 +0.0 652

24 20 POZZOBON Gabriele 2002 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 5.86 -1.3 652

25 30 TOMMASI Fabio 2005 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.85 -2.9 650

26 56 FARINELLA Matteo 2002 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.84 -0.7 648

27 46 SIGNORINI Riccardo 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.83 +0.1 646

28 43 SCUDELLA Luigi 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.81 -1.2 642



29 33 VISENTIN Nicola 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.73 -0.5 625

30 29 BABATO Edoardo 2005 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.67 -1.7 613

31 31 CERCATO Alberto 1999 PM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 5.64 -1.1 607

32 4 BASSAN Elia 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.63 -3.0 605

33 24 GALLI Simone 2004 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 5.62 -1.5 603

34 28 BIZIO Riccardo 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 5.62 -0.8 603

35 57 SANAVIO Gabriele 2005 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 5.60 -0.2 599

36 32 DONA' Alessandro 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 5.48 -0.8 574

37 6 PACCAGNELLA Carlo 2005 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.43 -0.6 563

38 50 COSTANZI Leonardo 2003 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.38 +0.2 553

39 12 MENARA Giulio 2005 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.35 -0.3 546

40 13 PERETTO Antonio 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.34 -1.0 544

41 40 BROTTO Davide 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.13 -3.0 499

42 48 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.09 -2.0 491

43 54 MILANI Simone 2004 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.07 -0.3 486

44 11 CONEGIAN Samuel 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 5.04 +0.5 480

45 51 DOLCI Luca 1995 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.04 +0.0 480

46 36 MORO Simone 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.76 -2.2 418

47 35 MARIN Andrea 2004 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.71 -1.3 407

48 10 BLASI Mattia 2005 AM PD153 VIRTUS ESTE 4.71 +0.7 407

49 44 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.71 +0.3 407

50 14 SUN Xujie 2004 AM PD153 VIRTUS ESTE 4.61 +0.0 385

CHINA

51 55 VERZE Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.41 -0.6 339

52 41 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.41 +0.1 339

7 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT NM

38 ANDRIGHETTO Luca 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA NM

3 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

9 LOVISON Pietro 2002 JM PD143 C.U.S. PADOVA DNS

8 CORRADIN Pietro 2005 AM PD143 C.U.S. PADOVA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


